
Opracowała: 

Magdalena Szymkiewicz;  tel. 41 349 7296 
e-mail: magdalena.szymkiewicz@ujk.edu.pl 

 
 

Kielce, dnia 09.04.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert ADP.2301.17.2021 

 Nazwa i adres zamawiającego: 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach                                                       

ul. Żeromskiego 5 

25-369 Kielce 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) 

pn. „Dostawa środków czystości”, nr ref. ADP.2301.17.2021 

 Określenie przedmiotu zamówienia:  
Dostawa środków czystości 

 

 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, zgodnie z treścią art. 222 ust.5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert. 

W wymaganym terminie tj. do dnia 09.04.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego 

wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

 

OFERTA NR 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Handlowe GarDom s.c. 

Urszula Głodzik, Marcin Głodzik 

ul. Domaszowska 93 

25-320 Kielce 

cena ofertowa brutto: 49 352,07 zł 

 

OFERTA NR 2: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

Agapit Sp. z o.o. Sp. j. 

ul. M. Zientary-Malewskiej 26 

10-302 Olsztyn 

cena ofertowa brutto: 32 797,50 zł 

 

OFERTA NR 3: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

Firma Wielobranżowa Zbigniew Balcerowski 

ul. Towarowa 22 

25-647 Kielce 

cena ofertowa brutto: 38 471,85 zł 

 

OFERTA NR 4: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Handlowe Admor Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58/1 

26-600 Radom 

cena ofertowa brutto: 33 070,51 zł 

 


